
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

Wójta  Gminy  Stawiguda 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Gryźliny w gminie Stawiguda 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 5 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały  

nr XXXII/236/10 Rady Gminy Stawiguda z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, opublikowaną 

w Dz. Urz. Woj. War. – Maz. Nr 127, poz. 1751 z dnia 20 sierpnia 2010 r. – ze zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze zamiany nieruchomość stanowiącą własność 

Gminy Stawiguda, położoną w obrębie Gryźliny w gminie Stawiguda, oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka numer 489 o powierzchni 0,01 ha. 

§ 2 

Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zamieniona na nieruchomość stanowiącą 

własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Gryźliny w gminie Stawiguda, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 164/6. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Stawiguda 

         /-/ Michał Kontraktowicz 
 

 

 

     

 


